TABELA WYMIANY GRUNTU

Pikieta | Powierzchnia | Objetos¢ Objetos¢ catkowita gruntéw nienosnych do usuniecia
0+003.2 8.4 0.00 0.00
0+005.7 5.9 17.50 17.50
0+009.4 3.4 17.64 35.15
0+040.7 3.0 100.50 135.65
0+064.6 3.0 71.22 206.87
0+065.4 8.0 4.45 211.32
0+072.4 8.0 55.87 267.19
0+105.8 8.1 268.00 535.19
0+116.9 8.2 90.03 625.21
0+128.1 8.6 94.43 719.64
0+152.8 9.6 223.53 943.17
0+169.4 8.2 148.17 1091.35
0+170.6 3.0 6.44 1097.79
0+175.1 3.0 13.56 1111.36
0+193.6 2.9 54.83 1166.18
0+221.2 2.9 80.29 1246.47
0+249.0 3.0 81.02 1327.49
0+269.0 2.9 58.97 1386.45
0+287.2 2.9 53.12 1439.57
0+298.6 2.9 33.59 1473.16
0+326.8 2.9 82.03 1555.19
0+330.9 2.9 12.01 1567.19
0+339.0 2.9 23.40 1590.60
0+356.0 2.9 49.21 1639.81
0+381.3 2.9 73.99 1713.79
0+387.6 2.9 18.40 1732.19
0+405.1 3.0 51.59 1783.78
0+433.4 2.9 83.73 1867.51
0+456.2 3.0 67.06 1934.57
0+464.4 3.0 24.32 1958.89
0+465.7 7.4 6.85 1965.74
0+478.7 7.4 96.25 2061.99
0+499.3 7.7 156.30 2218.29
0+523.3 7.4 181.53 2399.82
0+542.0 7.4 138.17 2537.99
0+569.4 7.4 202.01 2740.00
0+570.5 3.6 5.97 2745.97
0+605.3 3.6 125.48 2871.45
0+641.5 3.5 129.11 3000.56
0+662.5 3.6 74.13 3074.69
0+684.7 3.5 78.41 3153.10
0+708.8 3.6 84.99 3238.09

Tab. 1.2 - Tabela wymiany gruntu
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